
2. Vorpommersche Geländefahrt

MC Wolgast LP

Offizielles Ergebnis: Tageswertung Championat
Einzelwertung (95 Konkurrenten) 07.11.2010

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 212 3 Gerrit Helbig MC Wolgast KTM Team KTM Sturm Zschopau i.W.  2305,23 2305,23  

2. 231 3 Björn Feldt MC Grevesmühlen KTM HERMANN-MX-TEAM i.W.  2305,46 2305,46 0,23

3. 127 2 Ronny Thoms MC Grevesmühlen KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2310,02 2310,02 4,79

4. 171 2 Axel Hechel EMX Team Rostock KTM KTM-GST Berlin Racing i.W. 5 2308,71 2313,71 8,48

5. 210 3 Mario Grimm MC Rehna Beta HP Sportmotorräder i.W.  2347,68 2347,68 42,45

6. 102 2 Markus Hermann MC Wolgast Honda HERMANN-MX-TEAM i.W.  2350,65 2350,65 45,42

7. 114 2 Marcus Drenske MC Woltersdorf KTM KTM-GST Berlin Racing i.W. 5 2378,85 2383,85 78,62

8. 213 3 Christoph Lessing MC Woltersdorf KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2390,06 2390,06 84,83

9. 190 2 Andreas Held MC Wolgast KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2406,22 2406,22 100,99

10. 19 1 Frank Dallmann MC Rehna Husqvarna 2-Wheel-Racing i.W. 5 2421,39 2426,39 121,16

11. 111 7 Jens Hinrichs MC Rehna KTM KTM-GST Berlin Racing i.W. 5 2431,08 2436,08 130,85

12. 22 1 Torsten Kurzweg MC Rehna KTM Zweirad Jürgens Klötze i.W.  2445,24 2445,24 140,01

13. 211 3 Sebastian Günther MC Woltersdorf KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2446,32 2446,32 141,09

14. 821 7 Jan Joachimstaler MC Wolgast KTM Team Geländesport Nordost i.W.  2489,07 2489,07 183,84

15. 677 6 Enrico Ryl MC Woltersdorf KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2499,19 2499,19 193,96

16. 188 2 Paul Körper MC Woltersdorf KTM KTM-GST Berlin Racing i.W. 5 2503,13 2508,13 202,90

17. 66 1 Steffen Mews MC Demmin KTM i.W.  2512,89 2512,89 207,66

18. 548 5 Michael TannebergerLeipzig KTM i.W. 15 2557,33 2572,33 267,10

19. 23 1 Christoph Möller MC Grevesmühlen KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2586,70 2586,70 281,47

20. 126 2 Tobias Jürgen MC Woltersdorf KTM KTM-GST Berlin Racing i.W. 5 2584,37 2589,37 284,14

21. 525 5 Daniel Keidel MC Woltersdorf KTM i.W.  2609,38 2609,38 304,15

22. 571 5 Felix Schörling MC Rehna KTM MX Team Brützkow i.W.  2610,68 2610,68 305,45

23. 841 7 Axel Klein EMX Team Rostock KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2617,33 2617,33 312,10

24. 808 7 Jörg Wildhagen MC Boizenburg KTM i.W.  2617,37 2617,37 312,14

25. 847 7 Hartmut Lüder MC Rehna KTM i.W.  2618,40 2618,40 313,17

26. 72 1 Thomas Hoffmann MC Woltersdorf KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2632,38 2632,38 327,15

27. 631 6 René Reimann MC Grevesmühlen KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2637,23 2637,23 332,00

28. 577 5 Dirk Lüdemann MC Demmin KTM Kiedrowski Racing i.W.  2643,76 2643,76 338,53

29. 444 4 Christian Baaske MSC Groß Schwiesow KTM i.W.  2652,21 2652,21 346,98

30. 838 7 Bodo Kühl MC Rehna KTM i.W.  2654,58 2654,58 349,35

31. 510 5 Thomas Johst PSV Schwerin KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2654,62 2654,62 349,39

32. 615 6 Michael Kubik MC Wolgast KTM Team Geländesport Nordost i.W.  2656,18 2656,18 350,95

33. 830 7 Norbert Mehlitz Stechlin KTM i.W.  2665,30 2665,30 360,07

34. 121 2 Andreas Venzke MC Rehna KTM KTM-GST Berlin Racing i.W. 5 2664,41 2669,41 364,18

35. 699 6 René Kuhn MSV Wilhelmsburg KTM FP-Racing i.W.  2671,32 2671,32 366,09

36. 582 5 Rene Hein MSC Groß Schwiesow KTM i.W.  2674,44 2674,44 369,21

37. 601 6 René Kobrow MC "Greif" Greifswald KTM i.W.  2679,63 2679,63 374,40

38. 54 1 David Holst MC Rehna KTM Motorsport Burmeister i.W.  2683,49 2683,49 378,26

39. 516 5 Patrik Spingat Berlin Husqvarna i.W.  2694,82 2694,82 389,59

40. 404 4 Manuel Kulik MSC Groß Schwiesow KTM i.W.  2703,04 2703,04 397,81

41. 117 2 Frank Kleinow EMX Team Rostock KTM i.W. 120 2593,87 2713,87 408,64

42. 504 5 René Klaczinski MC Grevesmühlen KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2717,53 2717,53 412,30

43. 561 5 Andreas Lier MSC Groß Schwiesow KTM KTM-GST Berlin Racing i.W. 5 2720,75 2725,75 420,52

44. 839 7 Roman Koch MC Rehna Beta i.W. 5 2723,94 2728,94 423,71

45. 546 5 Stefan Holz Lodmannshagen KTM i.W.  2730,05 2730,05 424,82

46. 826 7 Gunnar Mielke MC Rehna Sherco HP Sportmotorräder i.W. 5 2729,33 2734,33 429,10

47. 501 5 Karsten Scheffler MC Rehna KTM KTM-GST Berlin Racing i.W. 5 2739,32 2744,32 439,09

48. 691 6 Ronald Johnsen MC Vellahn KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2758,26 2758,26 453,03

49. 502 5 Ralf Lübbe MSC Groß Schwiesow KTM i.W.  2759,76 2759,76 454,53

50. 603 6 David Neumann Karow / ADMV KTM i.W.  2763,07 2763,07 457,84

51. 235 3 Stefan Bronder MC Mecklenburg-Strelitz KTM i.W. 20 2774,14 2794,14 488,91

52. 616 6 Frank Pasedag MC Wolgast Beta i.W.  2809,08 2809,08 503,85

53. 555 5 Sven-Uwe Wolter MC Demmin KTM i.W.  2825,70 2825,70 520,47

54. 518 5 Andreas Leonhardt Wolgast Yamaha i.W. 5 2825,65 2830,65 525,42

55. 531 5 Norman Lamche MC Grevesmühlen KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2840,00 2840,00 534,77
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2. Vorpommersche Geländefahrt

MC Wolgast LP

Offizielles Ergebnis: Tageswertung Championat
Einzelwertung (95 Konkurrenten) 07.11.2010

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

56. 614 6 Dirk Pasedag MC Wolgast Husqvarna i.W.  2842,29 2842,29 537,06

57. 666 6 Frank Lehmann MC Woltersdorf Husaberg i.W.  2844,91 2844,91 539,68

58. 801 7 Harri Eichhorst MC Mecklenburg-Strelitz KTM i.W.  2849,34 2849,34 544,11

59. 415 4 Andreas Wudtke Wahlendow Husqvarna i.W. 5 2856,35 2861,35 556,12

60. 412 4 Ulf Markgraf MSC Groß Schwiesow KTM i.W.  2864,78 2864,78 559,55

61. 557 5 André Koch MC Rehna KTM i.W.  2897,53 2897,53 592,30

62. 120 2 Rüdiger Felker Gebersdorf Husqvarna Galgenberg Racing i.W.  2963,80 2963,80 658,57

63. 846 7 Ralf Dohs MCC Tessin KTM i.W.  2982,90 2982,90 677,67

64. 676 6 Heiko Wilk MC Rehna KTM i.W. 60 2932,56 2992,56 687,33

65. 123 5 Carsten Schmidt Sauzin/Ziemitz Husaberg KTM-GST Berlin Racing i.W. 180 2813,73 2993,73 688,50

66. 802 7 Sandro Apelt Schwechow KTM Nesatec Racing Team i.W. 60 2944,93 3004,93 699,70

67. 507 5 Folkher Drape MC Rehna KTM Bräuer Motorradsport i.W.  3024,99 3024,99 719,76

68. 403 4 Guido Gronau Gr.-Förste KTM i.W.  3051,91 3051,91 746,68

69. 814 7 Thomas Schulz MC Woltersdorf KTM i.W.  3070,88 3070,88 765,65

70. 520 5 Ralph Knop Wolgast KTM i.W. 5 3066,36 3071,36 766,13

71. 538 5 Ben Thurow Buddenhagen KTM i.W. 10 3069,67 3079,67 774,44

72. 219 3 Thomas Wudtke Anklam KTM i.W. 60 3127,72 3187,72 882,49

73. 605 6 Danilo Blümel MC Bergring Teterow KTM i.W. 300 3179,07 3479,07 1173,84

74. 619 6 Kai-Uwe Jahns MC Demmin KTM i.W. 360 3187,50 3547,50 1242,27

75. 604 6 Christian Stöwe Karlshagen KTM i.W. 430 3184,36 3614,36 1309,13

76. 640 6 Jörg Riesebeck Greifswald KTM i.W. 370 3363,56 3733,56 1428,33

77. 542 5 Oliver Hacker Relzow KTM i.W. 1020 3315,14 4335,14 2029,91

 547 5 Andre Lawrenz Greifswald KTM a.d.W. 1025 3190,84 4215,84  

 285 3 Stephan Röseler MC Rehna KTM a.d.W.  2231,79 2231,79  

 511 5 Dirk Glaser MC Vellahn KTM KTM-GST Berlin Racing a.d.W. 5 2296,47 2301,47  

 541 5 Jan Reichheng Wolgast KTM a.d.W. 785 3028,55 3813,55  

 599 5 Rico Löchert MC Wolgast KTM KTM-GST Berlin Racing a.d.W. 5 1465,75 1470,75  

 588 5 Paul Meyer Verchen Husqvarna a.d.W.  1489,92 1489,92  

 124 5 Carsten Vögel Stuhr KTM a.d.W.  1531,85 1531,85  

 812 7 Diethelm Triemer MSC Groß Schwiesow KTM a.d.W. 120 1415,69 1535,69  

 451 4 Dave Schröder Oranienburg KTM a.d.W.  1556,58 1556,58  

 688 6 Christian Springer MC EC Malchow KTM a.d.W. 120 1488,21 1608,21  

 694 6 Falk Hagen MC EC Malchow KTM a.d.W. 180 1555,84 1735,84  

 49 7 Jürgen Eimecke MC EC Malchow KTM a.d.W. 420 1612,27 2032,27  

 617 6 Daniel Spath MC Demmin KTM a.d.W. 1025 1494,86 2519,86  

 534 5 Ralf Lewandowski Berlin BMW a.d.W. 1200 1726,62 2926,62  

 536 5 Lars Papenhagen Granskevitz BMW a.d.W. 1155 1810,37 2965,37  

 549 5 Mathias Kehler Lassan KTM a.d.W. 2280 1883,99 4163,99  

 3 1 Kevin Philipp MC Kuhstorf KTM KTM-GST Berlin Racing n.a.Z.  907,77 907,77  

 543 5 Raik Zehm Klein Bünzow Yamaha n.a.Z.  1132,61 1132,61  

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 1: Enduro E1 Klasse 2: Enduro E2 Klasse 3: Enduro E3 Klasse 4: Hobby E1
a.d.W.: ausser der Wertung Klasse 5: Hobby E2 Klasse 6: Hobby E3 Klasse 7: Senioren
n.a.Z.: nicht am Ziel

Analyse Sonderprüfungen
3 Kevin Philipp 19 Frank Dallmann 22 Torsten Kurzweg 23 Christoph Möller 49 Jürgen Eimecke 54 David Holst
1 46. 907,77 1 8. 809,75 1 11. 824,12 1 26. 880,34 1 82. 1034,80 1 33. 891,42

2 11. 409,45 2 21. 422,57 2 22. 425,10 2 89. 577,47 2 55. 454,72
1 10. 800,91 1 11. 812,74 1 22. 869,51 1 39. 903,94
2 16. 401,28 2 11. 385,81 2 21. 411,75 2 34. 433,41

66 Steffen Mews 72 Thomas Hoffmann 102 Markus Hermann 111 Jens Hinrichs 114 Marcus Drenske 117 Frank Kleinow
1 17. 855,04 1 31. 885,30 1 4. 774,65 1 14. 841,15 1 5. 781,44 1 29. 884,06
2 16. 416,42 2 45. 443,25 2 14. 413,32 2 10. 406,33 2 6. 401,12 2 32. 434,80
1 14. 830,32 1 29. 885,82 1 5. 772,01 1 9. 800,44 1 12. 818,67 1 19. 862,32
2 20. 411,11 2 25. 418,01 2 14. 390,67 2 9. 383,16 2 6. 377,62 2 22. 412,69
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Offizielles Ergebnis: Tageswertung Championat
Einzelwertung (95 Konkurrenten) 07.11.2010

Analyse Sonderprüfungen
120 Rüdiger Felker 121 Andreas Venzke 123 Carsten Schmidt 124 Carsten Vögel 126 Tobias Jürgen 127 Ronny Thoms

1 63. 951,52 1 19. 863,46 1 58. 931,89 1 65. 976,36 1 16. 852,98 1 2. 766,97
2 80. 494,91 2 53. 454,01 2 74. 478,95 2 87. 555,49 2 27. 428,53 2 4. 398,75
1 71. 1049,26 1 27. 883,64 1 35. 898,83 1 36. 898,90 1 6. 777,98
2 54. 468,11 2 52. 463,30 2 70. 504,06 2 18. 403,96 2 1. 366,32

171 Axel Hechel 188 Paul Körper 190 Andreas Held 210 Mario Grimm 211 Sebastian Günther 212 Gerrit Helbig
1 1. 764,77 1 13. 839,24 1 10. 821,90 1 7. 809,70 1 15. 845,10 1 6. 798,46
2 2. 390,91 2 23. 425,60 2 9. 406,25 2 3. 394,88 2 7. 402,32 2 1. 385,83
1 7. 778,93 1 15. 838,31 1 8. 796,02 1 3. 767,52 1 13. 820,33 1 2. 750,68
2 4. 374,10 2 15. 399,98 2 8. 382,05 2 5. 375,58 2 7. 378,57 2 3. 370,26

213 Christoph Lessing 219 Thomas Wudtke 231 Björn Feldt 235 Stefan Bronder 285 Stephan Röseler 403 Guido Gronau
1 9. 813,90 1 64. 963,99 1 3. 772,88 1 44. 905,56 1 22. 867,34 1 84. 1070,90
2 17. 417,72 2 91. 587,38 2 12. 412,47 2 72. 478,52 2 81. 496,13 2 66. 471,91
1 4. 771,11 1 70. 1046,96 1 1. 750,67 1 50. 935,34 1 21. 868,32 1 69. 1040,96
2 12. 387,33 2 74. 529,39 2 2. 369,44 2 50. 454,72 2 55. 468,14

404 Manuel Kulik 412 Ulf Markgraf 415 Andreas Wudtke 444 Christian Baaske 451 Dave Schröder 501 Karsten Scheffler
1 48. 908,27 1 71. 990,73 1 43. 905,07 1 47. 907,90 1 85. 1071,19 1 37. 896,82
2 38. 439,44 2 52. 451,89 2 24. 425,93 2 35. 436,32 2 76. 485,39 2 51. 448,66
1 44. 912,70 1 52. 945,78 1 58. 960,02 1 23. 869,60 1 41. 907,38
2 44. 442,63 2 61. 476,38 2 77. 565,33 2 42. 438,39 2 65. 486,46

502 Ralf Lübbe 504 René Klaczinski 507 Folkher Drape 510 Thomas Johst 511 Dirk Glaser 516 Patrik Spingat
1 52. 923,35 1 59. 935,59 1 68. 984,30 1 34. 892,50 1 50. 912,77 1 45. 905,92
2 42. 441,37 2 34. 436,28 2 79. 491,18 2 43. 442,59 2 48. 446,64 2 47. 446,25
1 57. 958,30 1 43. 912,08 1 73. 1065,69 1 38. 900,79 1 51. 937,06 1 40. 905,83
2 39. 436,74 2 35. 433,58 2 64. 483,82 2 27. 418,74 2 40. 436,82

518 Andreas Leonhardt 520 Ralph Knop 525 Daniel Keidel 531 Norman Lamche 534 Ralf Lewandowski 536 Lars Papenhagen
1 61. 938,84 1 76. 1007,95 1 49. 910,88 1 57. 930,43 1 93. 1154,77 1 91. 1139,21
2 56. 459,09 2 83. 497,67 2 13. 413,05 2 57. 459,80 2 88. 571,85 2 93. 671,16
1 59. 976,44 1 72. 1059,80 1 25. 877,35 1 60. 980,72
2 49. 451,28 2 68. 500,94 2 19. 408,10 2 56. 469,05

538 Ben Thurow 541 Jan Reichheng 542 Oliver Hacker 543 Raik Zehm 546 Stefan Holz 547 Andre Lawrenz
1 77. 1009,56 1 94. 1176,34 1 92. 1141,36 1 90. 1132,61 1 36. 895,31 1 80. 1023,03
2 86. 553,33 2 90. 585,81 2 82. 496,75 2 26. 427,92 2 73. 478,85
1 64. 1004,53 1 81. 1266,40 1 78. 1151,64 1 45. 913,95 1 79. 1171,33
2 69. 502,25 2 73. 525,39 2 67. 492,87 2 71. 517,63

548 Michael Tanneberger549 Mathias Kehler 555 Sven-Uwe Wolter 557 André Koch 561 Andreas Lier 571 Felix Schörling
1 30. 884,77 1 95. 1219,36 1 54. 926,65 1 74. 999,76 1 42. 904,61 1 38. 896,96
2 8. 402,47 2 92. 664,63 2 67. 471,96 2 64. 468,66 2 50. 448,35 2 37. 438,29
1 20. 867,38 1 56. 956,64 1 55. 956,51 1 47. 924,76 1 18. 859,67
2 17. 402,71 2 58. 470,45 2 59. 472,60 2 45. 443,03 2 24. 415,76

577 Dirk Lüdemann 582 Rene Hein 588 Paul Meyer 599 Rico Löchert 601 René Kobrow 603 David Neumann
1 27. 880,67 1 35. 892,94 1 78. 1014,68 1 75. 1004,17 1 28. 883,13 1 53. 924,02
2 39. 440,37 2 44. 442,94 2 70. 475,24 2 59. 461,58 2 29. 433,08 2 25. 427,62
1 30. 886,85 1 32. 894,01 1 48. 925,52 1 53. 949,37
2 38. 435,87 2 46. 444,55 2 41. 437,90 2 51. 462,06

604 Christian Stöwe 605 Danilo Blümel 614 Dirk Pasedag 615 Michael Kubik 616 Frank Pasedag 617 Daniel Spath
1 87. 1089,02 1 86. 1072,80 1 62. 942,66 1 21. 866,75 1 67. 982,24 1 73. 996,56
2 63. 467,49 2 65. 468,90 2 18. 419,58 2 62. 467,45 2 15. 415,15 2 84. 498,30
1 77. 1105,30 1 74. 1068,17 1 65. 1007,26 1 34. 898,11 1 61. 986,85
2 72. 522,55 2 78. 569,20 2 60. 472,79 2 29. 423,87 2 31. 424,84

619 Kai-Uwe Jahns 631 René Reimann 640 Jörg Riesebeck 666 Frank Lehmann 676 Heiko Wilk 677 Enrico Ryl
1 83. 1056,88 1 40. 901,77 1 89. 1122,52 1 66. 982,03 1 70. 988,90 1 20. 865,99
2 85. 508,63 2 20. 420,85 2 78. 489,97 2 41. 440,53 2 54. 454,37 2 5. 398,96
1 75. 1068,63 1 31. 891,56 1 80. 1206,70 1 62. 987,36 1 67. 1012,84 1 17. 850,19
2 76. 553,36 2 28. 423,05 2 75. 544,37 2 36. 434,99 2 62. 476,45 2 10. 384,05

688 Christian Springer 691 Ronald Johnsen 694 Falk Hagen 699 René Kuhn 801 Harri Eichhorst 802 Sandro Apelt
1 81. 1027,92 1 55. 929,36 1 88. 1089,09 1 39. 900,76 1 51. 918,09 1 72. 993,48
2 58. 460,29 2 28. 432,20 2 61. 466,75 2 30. 434,51 2 68. 472,30 2 69. 475,00

1 54. 951,75 1 33. 896,22 1 63. 989,64 1 66. 1009,88
2 47. 444,95 2 43. 439,83 2 57. 469,31 2 53. 466,57

808 Jörg Wildhagen 812 Diethelm Triemer 814 Thomas Schulz 821 Jan Joachimstaler 826 Gunnar Mielke 830 Norbert Mehlitz
1 25. 879,41 1 56. 930,24 1 79. 1020,99 1 12. 837,51 1 41. 902,64 1 32. 888,98
2 33. 435,88 2 77. 485,45 2 71. 475,68 2 19. 419,68 2 60. 462,95 2 36. 437,33
1 26. 877,73 1 76. 1096,96 1 16. 843,26 1 49. 928,49 1 46. 924,68
2 30. 424,35 2 63. 477,25 2 13. 388,62 2 37. 435,25 2 23. 414,31

Druck: Wolgast, den 08.11.2010  20:32 RM Enduro by RD Seite 3/4



2. Vorpommersche Geländefahrt

MC Wolgast LP
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Analyse Sonderprüfungen
838 Bodo Kühl 839 Roman Koch 841 Axel Klein 846 Ralf Dohs 847 Hartmut Lüder

1 18. 859,50 1 60. 937,09 1 23. 873,90 1 69. 986,57 1 24. 877,95
2 49. 446,81 2 46. 443,28 2 40. 440,48 2 75. 484,23 2 31. 434,76
1 37. 900,11 1 42. 911,01 1 28. 884,30 1 68. 1022,06 1 24. 876,88
2 48. 448,16 2 33. 432,56 2 26. 418,65 2 66. 490,04 2 32. 428,81

Analyse Strafen
19 Frank Dallmann 49 Jürgen Eimecke 111 Jens Hinrichs 114 Marcus Drenske
1 5 Strecke verlassen 1 420 Zeitabweichung R1/ZK2 1 5 Strecke verlassen 1 5 Strecke verlassen

117 Frank Kleinow 121 Andreas Venzke 123 Carsten Schmidt 126 Tobias Jürgen
1 120 Zeitabweichung R2/ZK1 1 5 Geschwindigkeitsübersc 1 180 Zeitüberschreitung R2/ 1 5 Strecke verlassen

171 Axel Hechel 188 Paul Körper 219 Thomas Wudtke 235 Stefan Bronder
1 5 Strecke verlassen 1 5 Strecke verlassen 1 60 Zeitüberschreitung R2/ 1 10 Startprüfung

2 5 Strecke verlassen
3 5 Strecke verlassen

415 Andreas Wudtke 501 Karsten Scheffler 511 Dirk Glaser 518 Andreas Leonhardt
1 5 Geschwindigkeitsübersc 1 5 Geschwindigkeitsübersc 1 5 Geschwindigkeitsübersc 1 5 Geschwindigkeitsübersc

520 Ralph Knop 534 Ralf Lewandowski 536 Lars Papenhagen 538 Ben Thurow
1 5 Geschwindigkeitsübersc 1 1200 Zeitabweichung R1/ZK2 1 10 Ohne Licht 1 10 Ohne Licht

2 1140 Zeitabweichung R1/ZK2
3 5 Strecke verlassen

541 Jan Reichheng 542 Oliver Hacker 547 Andre Lawrenz 548 Michael Tanneberger
1 780 Zeitabweichung R1/ZK2 1 780 Zeitabweichung R1/ZK2 1 720 Zeitabweichung R1/ZK2 1 10 Ohne Licht
2 5 Geschwindigkeitsübersc 2 240 Zeitüberschreitung R2/ 2 60 Zeitabweichung R2/ZK1 2 5 Geschwindigkeitsübersc

3 240 Zeitüberschreitung R2/
4 5 Geschwindigkeitsübersc

549 Mathias Kehler 561 Andreas Lier 599 Rico Löchert 604 Christian Stöwe
1 2280 Zeitabweichung R1/ZK2 1 5 Strecke verlassen 1 5 Strecke verlassen 1 300 Zeitabweichung R1/ZK2

2 120 Zeitüberschreitung R2/
3 5 Strecke verlassen
4 5 Geschwindigkeitsübersc

605 Danilo Blümel 617 Daniel Spath 619 Kai-Uwe Jahns 640 Jörg Riesebeck
1 120 Zeitabweichung R1/ZK2 1 60 Zeitabweichung R1/ZK1 1 360 Zeitabweichung R1/ZK2 1 10 Ohne Licht
2 60 Zeitabweichung R2/ZK1 2 960 Zeitabweichung R1/ZK2 2 60 Zeitabweichung R1/ZK2
3 120 Zeitüberschreitung R2/ 3 5 Strecke verlassen 3 300 Zeitüberschreitung R2/

676 Heiko Wilk 688 Christian Springer 694 Falk Hagen 802 Sandro Apelt
1 60 Zeitüberschreitung R2/ 1 120 Zeitabweichung R1/ZK2 1 180 Zeitabweichung R1/ZK2 1 60 Zeitüberschreitung R2/

812 Diethelm Triemer 826 Gunnar Mielke 839 Roman Koch
1 120 Zeitabweichung R1/ZK2 1 5 Strecke verlassen 1 5 Strecke verlassen

Druck: 20:32 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: W. Niebuhr Sportkommissar: H. Teegen Zeitnahme: R. Dettmann
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2. Vorpommersche Geländefahrt

MC Wolgast LP

Offizielles Ergebnis: Tageswertung Klasse E1
Einzelwertung (7 Konkurrenten) 07.11.2010

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 19 1 Frank Dallmann MC Rehna Husqvarna 2-Wheel-Racing i.W. 5 2421,39 2426,39  

2. 22 1 Torsten Kurzweg MC Rehna KTM Zweirad Jürgens Klötze i.W.  2445,24 2445,24 18,85

3. 66 1 Steffen Mews MC Demmin KTM i.W.  2512,89 2512,89 86,50

4. 23 1 Christoph Möller MC Grevesmühlen KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2586,70 2586,70 160,31

5. 72 1 Thomas Hoffmann MC Woltersdorf KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2632,38 2632,38 205,99

6. 54 1 David Holst MC Rehna KTM Motorsport Burmeister i.W.  2683,49 2683,49 257,10

 3 1 Kevin Philipp MC Kuhstorf KTM KTM-GST Berlin Racing n.a.Z.  907,77 907,77  

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 1: Enduro E1
n.a.Z.: nicht am Ziel

Analyse Sonderprüfungen
3 Kevin Philipp 19 Frank Dallmann 22 Torsten Kurzweg 23 Christoph Möller 54 David Holst 66 Steffen Mews
1 7. 907,77 1 1. 809,75 1 2. 824,12 1 4. 880,34 1 6. 891,42 1 3. 855,04

2 1. 409,45 2 3. 422,57 2 4. 425,10 2 6. 454,72 2 2. 416,42
1 1. 800,91 1 2. 812,74 1 4. 869,51 1 6. 903,94 1 3. 830,32
2 2. 401,28 2 1. 385,81 2 4. 411,75 2 6. 433,41 2 3. 411,11

72 Thomas Hoffmann
1 5. 885,30
2 5. 443,25
1 5. 885,82
2 5. 418,01

Analyse Strafen
19 Frank Dallmann
1 5 Strecke verlassen

Druck: 20:31 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: W. Niebuhr Sportkommissar: H. Teegen Zeitnahme: R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 08.11.2010  20:31 RM Enduro by RD Seite 1/1



2. Vorpommersche Geländefahrt

MC Wolgast LP

Offizielles Ergebnis: Tageswertung Klasse E2
Einzelwertung (10 Konkurrenten) 07.11.2010

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 127 2 Ronny Thoms MC Grevesmühlen KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2310,02 2310,02  

2. 171 2 Axel Hechel EMX Team Rostock KTM KTM-GST Berlin Racing i.W. 5 2308,71 2313,71 3,69

3. 102 2 Markus Hermann MC Wolgast Honda HERMANN-MX-TEAM i.W.  2350,65 2350,65 40,63

4. 114 2 Marcus Drenske MC Woltersdorf KTM KTM-GST Berlin Racing i.W. 5 2378,85 2383,85 73,83

5. 190 2 Andreas Held MC Wolgast KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2406,22 2406,22 96,20

6. 188 2 Paul Körper MC Woltersdorf KTM KTM-GST Berlin Racing i.W. 5 2503,13 2508,13 198,11

7. 126 2 Tobias Jürgen MC Woltersdorf KTM KTM-GST Berlin Racing i.W. 5 2584,37 2589,37 279,35

8. 121 2 Andreas Venzke MC Rehna KTM KTM-GST Berlin Racing i.W. 5 2664,41 2669,41 359,39

9. 117 2 Frank Kleinow EMX Team Rostock KTM i.W. 120 2593,87 2713,87 403,85

10. 120 2 Rüdiger Felker Gebersdorf Husqvarna Galgenberg Racing i.W.  2963,80 2963,80 653,78

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 2: Enduro E2

Analyse Sonderprüfungen
102 Markus Hermann 114 Marcus Drenske 117 Frank Kleinow 120 Rüdiger Felker 121 Andreas Venzke 126 Tobias Jürgen

1 3. 774,65 1 4. 781,44 1 9. 884,06 1 10. 951,52 1 8. 863,46 1 7. 852,98
2 5. 413,32 2 3. 401,12 2 8. 434,80 2 10. 494,91 2 9. 454,01 2 7. 428,53
1 1. 772,01 1 5. 818,67 1 7. 862,32 1 10. 1049,26 1 8. 883,64 1 9. 898,90
2 5. 390,67 2 3. 377,62 2 8. 412,69 2 10. 468,11 2 9. 463,30 2 7. 403,96

127 Ronny Thoms 171 Axel Hechel 188 Paul Körper 190 Andreas Held
1 2. 766,97 1 1. 764,77 1 6. 839,24 1 5. 821,90
2 2. 398,75 2 1. 390,91 2 6. 425,60 2 4. 406,25
1 2. 777,98 1 3. 778,93 1 6. 838,31 1 4. 796,02
2 1. 366,32 2 2. 374,10 2 6. 399,98 2 4. 382,05

Analyse Strafen
114 Marcus Drenske 117 Frank Kleinow 121 Andreas Venzke 126 Tobias Jürgen

1 5 Strecke verlassen 1 120 Zeitabweichung R2/ZK1 1 5 Geschwindigkeitsübersc 1 5 Strecke verlassen

171 Axel Hechel 188 Paul Körper
1 5 Strecke verlassen 1 5 Strecke verlassen

Druck: 20:32 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: W. Niebuhr Sportkommissar: H. Teegen Zeitnahme: R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 08.11.2010  20:32 RM Enduro by RD Seite 1/1



2. Vorpommersche Geländefahrt

MC Wolgast LP

Offizielles Ergebnis: Tageswertung Klasse E3
Einzelwertung (8 Konkurrenten) 07.11.2010

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 212 3 Gerrit Helbig MC Wolgast KTM Team KTM Sturm Zschopau i.W.  2305,23 2305,23  

2. 231 3 Björn Feldt MC Grevesmühlen KTM HERMANN-MX-TEAM i.W.  2305,46 2305,46 0,23

3. 210 3 Mario Grimm MC Rehna Beta HP Sportmotorräder i.W.  2347,68 2347,68 42,45

4. 213 3 Christoph Lessing MC Woltersdorf KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2390,06 2390,06 84,83

5. 211 3 Sebastian Günther MC Woltersdorf KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2446,32 2446,32 141,09

6. 235 3 Stefan Bronder MC Mecklenburg-Strelitz KTM i.W. 20 2774,14 2794,14 488,91

7. 219 3 Thomas Wudtke Anklam KTM i.W. 60 3127,72 3187,72 882,49

 285 3 Stephan Röseler MC Rehna KTM a.d.W.  2231,79 2231,79  

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 3: Enduro E3
a.d.W.: ausser der Wertung

Analyse Sonderprüfungen
210 Mario Grimm 211 Sebastian Günther 212 Gerrit Helbig 213 Christoph Lessing 219 Thomas Wudtke 231 Björn Feldt

1 3. 809,70 1 5. 845,10 1 2. 798,46 1 4. 813,90 1 8. 963,99 1 1. 772,88
2 2. 394,88 2 3. 402,32 2 1. 385,83 2 5. 417,72 2 8. 587,38 2 4. 412,47
1 3. 767,52 1 5. 820,33 1 2. 750,68 1 4. 771,11 1 8. 1046,96 1 1. 750,67
2 3. 375,58 2 4. 378,57 2 2. 370,26 2 5. 387,33 2 7. 529,39 2 1. 369,44

235 Stefan Bronder 285 Stephan Röseler
1 7. 905,56 1 6. 867,34
2 6. 478,52 2 7. 496,13
1 7. 935,34 1 6. 868,32
2 6. 454,72

Analyse Strafen
219 Thomas Wudtke 235 Stefan Bronder

1 60 Zeitüberschreitung R2/ 1 10 Startprüfung
2 5 Strecke verlassen
3 5 Strecke verlassen

Druck: 20:32 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: W. Niebuhr Sportkommissar: H. Teegen Zeitnahme: R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 08.11.2010  20:32 RM Enduro by RD Seite 1/1



2. Vorpommersche Geländefahrt

MC Wolgast LP

Offizielles Ergebnis: Tageswertung Klasse Hobby E1
Einzelwertung (6 Konkurrenten) 07.11.2010

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 444 4 Christian Baaske MSC Groß Schwiesow KTM i.W.  2652,21 2652,21  

2. 404 4 Manuel Kulik MSC Groß Schwiesow KTM i.W.  2703,04 2703,04 50,83

3. 415 4 Andreas Wudtke Wahlendow Husqvarna i.W. 5 2856,35 2861,35 209,14

4. 412 4 Ulf Markgraf MSC Groß Schwiesow KTM i.W.  2864,78 2864,78 212,57

5. 403 4 Guido Gronau Gr.-Förste KTM i.W.  3051,91 3051,91 399,70

 451 4 Dave Schröder Oranienburg KTM a.d.W.  1556,58 1556,58  

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 4: Hobby E1
a.d.W.: ausser der Wertung

Analyse Sonderprüfungen
403 Guido Gronau 404 Manuel Kulik 412 Ulf Markgraf 415 Andreas Wudtke 444 Christian Baaske 451 Dave Schröder

1 5. 1070,90 1 3. 908,27 1 4. 990,73 1 1. 905,07 1 2. 907,90 1 6. 1071,19
2 5. 471,91 2 3. 439,44 2 4. 451,89 2 1. 425,93 2 2. 436,32 2 6. 485,39
1 5. 1040,96 1 2. 912,70 1 3. 945,78 1 4. 960,02 1 1. 869,60
2 3. 468,14 2 2. 442,63 2 4. 476,38 2 5. 565,33 2 1. 438,39

Analyse Strafen
415 Andreas Wudtke

1 5 Geschwindigkeitsübersc

Druck: 16:01 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: W. Niebuhr Sportkommissar: H. Teegen Zeitnahme: R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 07.11.2010  16:01 RM Enduro by RD Seite 1/1



2. Vorpommersche Geländefahrt

MC Wolgast LP

Offizielles Ergebnis: Tageswertung Klasse Hobby E2
Einzelwertung (31 Konkurrenten) 07.11.2010

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 548 5 Michael TannebergerLeipzig KTM i.W. 15 2557,33 2572,33  

2. 525 5 Daniel Keidel MC Woltersdorf KTM i.W.  2609,38 2609,38 37,05

3. 571 5 Felix Schörling MC Rehna KTM MX Team Brützkow i.W.  2610,68 2610,68 38,35

4. 577 5 Dirk Lüdemann MC Demmin KTM Kiedrowski Racing i.W.  2643,76 2643,76 71,43

5. 510 5 Thomas Johst PSV Schwerin KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2654,62 2654,62 82,29

6. 582 5 Rene Hein MSC Groß Schwiesow KTM i.W.  2674,44 2674,44 102,11

7. 516 5 Patrik Spingat Berlin Husqvarna i.W.  2694,82 2694,82 122,49

8. 504 5 René Klaczinski MC Grevesmühlen KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2717,53 2717,53 145,20

9. 561 5 Andreas Lier MSC Groß Schwiesow KTM KTM-GST Berlin Racing i.W. 5 2720,75 2725,75 153,42

10. 546 5 Stefan Holz Lodmannshagen KTM i.W.  2730,05 2730,05 157,72

11. 501 5 Karsten Scheffler MC Rehna KTM KTM-GST Berlin Racing i.W. 5 2739,32 2744,32 171,99

12. 502 5 Ralf Lübbe MSC Groß Schwiesow KTM i.W.  2759,76 2759,76 187,43

13. 555 5 Sven-Uwe Wolter MC Demmin KTM i.W.  2825,70 2825,70 253,37

14. 518 5 Andreas Leonhardt Wolgast Yamaha i.W. 5 2825,65 2830,65 258,32

15. 531 5 Norman Lamche MC Grevesmühlen KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2840,00 2840,00 267,67

16. 557 5 André Koch MC Rehna KTM i.W.  2897,53 2897,53 325,20

17. 123 5 Carsten Schmidt Sauzin/Ziemitz Husaberg KTM-GST Berlin Racing i.W. 180 2813,73 2993,73 421,40

18. 507 5 Folkher Drape MC Rehna KTM Bräuer Motorradsport i.W.  3024,99 3024,99 452,66

19. 520 5 Ralph Knop Wolgast KTM i.W. 5 3066,36 3071,36 499,03

20. 538 5 Ben Thurow Buddenhagen KTM i.W. 10 3069,67 3079,67 507,34

21. 542 5 Oliver Hacker Relzow KTM i.W. 1020 3315,14 4335,14 1762,81

 547 5 Andre Lawrenz Greifswald KTM a.d.W. 1025 3190,84 4215,84  

 511 5 Dirk Glaser MC Vellahn KTM KTM-GST Berlin Racing a.d.W. 5 2296,47 2301,47  

 541 5 Jan Reichheng Wolgast KTM a.d.W. 785 3028,55 3813,55  

 599 5 Rico Löchert MC Wolgast KTM KTM-GST Berlin Racing a.d.W. 5 1465,75 1470,75  

 588 5 Paul Meyer Verchen Husqvarna a.d.W.  1489,92 1489,92  

 124 5 Carsten Vögel Stuhr KTM a.d.W.  1531,85 1531,85  

 534 5 Ralf Lewandowski Berlin BMW a.d.W. 1200 1726,62 2926,62  

 536 5 Lars Papenhagen Granskevitz BMW a.d.W. 1155 1810,37 2965,37  

 549 5 Mathias Kehler Lassan KTM a.d.W. 2280 1883,99 4163,99  

 543 5 Raik Zehm Klein Bünzow Yamaha n.a.Z.  1132,61 1132,61  

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 5: Hobby E2
a.d.W.: ausser der Wertung
n.a.Z.: nicht am Ziel

Analyse Sonderprüfungen
123 Carsten Schmidt 124 Carsten Vögel 501 Karsten Scheffler 502 Ralf Lübbe 504 René Klaczinski 507 Folkher Drape

1 15. 931,89 1 18. 976,36 1 6. 896,82 1 12. 923,35 1 16. 935,59 1 19. 984,30
2 21. 478,95 2 26. 555,49 2 13. 448,66 2 7. 441,37 2 4. 436,28 2 22. 491,18
1 6. 898,83 1 9. 907,38 1 16. 958,30 1 10. 912,08 1 21. 1065,69
2 20. 504,06 2 16. 486,46 2 7. 436,74 2 5. 433,58 2 15. 483,82

510 Thomas Johst 511 Dirk Glaser 516 Patrik Spingat 518 Andreas Leonhardt 520 Ralph Knop 525 Daniel Keidel
1 3. 892,50 1 11. 912,77 1 9. 905,92 1 17. 938,84 1 22. 1007,95 1 10. 910,88
2 8. 442,59 2 11. 446,64 2 10. 446,25 2 14. 459,09 2 24. 497,67 2 2. 413,05
1 7. 900,79 1 13. 937,06 1 8. 905,83 1 17. 976,44 1 20. 1059,80 1 3. 877,35
2 4. 418,74 2 8. 436,82 2 11. 451,28 2 18. 500,94 2 2. 408,10

531 Norman Lamche 534 Ralf Lewandowski 536 Lars Papenhagen 538 Ben Thurow 541 Jan Reichheng 542 Oliver Hacker
1 14. 930,43 1 29. 1154,77 1 27. 1139,21 1 23. 1009,56 1 30. 1176,34 1 28. 1141,36
2 15. 459,80 2 27. 571,85 2 30. 671,16 2 25. 553,33 2 28. 585,81 2 23. 496,75
1 18. 980,72 1 19. 1004,53 1 24. 1266,40 1 22. 1151,64
2 12. 469,05 2 19. 502,25 2 22. 525,39

543 Raik Zehm 546 Stefan Holz 547 Andre Lawrenz 548 Michael Tanneberger549 Mathias Kehler 555 Sven-Uwe Wolter
1 26. 1132,61 1 5. 895,31 1 25. 1023,03 1 2. 884,77 1 31. 1219,36 1 13. 926,65

2 3. 427,92 2 20. 478,85 2 1. 402,47 2 29. 664,63 2 18. 471,96
1 11. 913,95 1 23. 1171,33 1 2. 867,38 1 15. 956,64
2 17. 492,87 2 21. 517,63 2 1. 402,71 2 13. 470,45

Druck: Wolgast, den 07.11.2010  16:02 RM Enduro by RD Seite 1/2



2. Vorpommersche Geländefahrt

MC Wolgast LP

Offizielles Ergebnis: Tageswertung Klasse Hobby E2
Einzelwertung (31 Konkurrenten) 07.11.2010

Analyse Sonderprüfungen
557 André Koch 561 Andreas Lier 571 Felix Schörling 577 Dirk Lüdemann 582 Rene Hein 588 Paul Meyer

1 20. 999,76 1 8. 904,61 1 7. 896,96 1 1. 880,67 1 4. 892,94 1 24. 1014,68
2 17. 468,66 2 12. 448,35 2 5. 438,29 2 6. 440,37 2 9. 442,94 2 19. 475,24
1 14. 956,51 1 12. 924,76 1 1. 859,67 1 4. 886,85 1 5. 894,01
2 14. 472,60 2 9. 443,03 2 3. 415,76 2 6. 435,87 2 10. 444,55

599 Rico Löchert
1 21. 1004,17
2 16. 461,58

Analyse Strafen
123 Carsten Schmidt 501 Karsten Scheffler 511 Dirk Glaser 518 Andreas Leonhardt

1 180 Zeitüberschreitung R2/ 1 5 Geschwindigkeitsübersc 1 5 Geschwindigkeitsübersc 1 5 Geschwindigkeitsübersc

520 Ralph Knop 534 Ralf Lewandowski 536 Lars Papenhagen 538 Ben Thurow
1 5 Geschwindigkeitsübersc 1 1200 Zeitabweichung R1/ZK2 1 10 Ohne Licht 1 10 Ohne Licht

2 1140 Zeitabweichung R1/ZK2
3 5 Strecke verlassen

541 Jan Reichheng 542 Oliver Hacker 547 Andre Lawrenz 548 Michael Tanneberger
1 780 Zeitabweichung R1/ZK2 1 780 Zeitabweichung R1/ZK2 1 720 Zeitabweichung R1/ZK2 1 10 Ohne Licht
2 5 Geschwindigkeitsübersc 2 240 Zeitüberschreitung R2/ 2 60 Zeitabweichung R2/ZK1 2 5 Geschwindigkeitsübersc

3 240 Zeitüberschreitung R2/
4 5 Geschwindigkeitsübersc

549 Mathias Kehler 561 Andreas Lier 599 Rico Löchert
1 2280 Zeitabweichung R1/ZK2 1 5 Strecke verlassen 1 5 Strecke verlassen

Druck: 16:02 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: W. Niebuhr Sportkommissar: H. Teegen Zeitnahme: R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 07.11.2010  16:02 RM Enduro by RD Seite 2/2



2. Vorpommersche Geländefahrt

MC Wolgast LP

Offizielles Ergebnis: Tageswertung Klasse Hobby E3
Einzelwertung (18 Konkurrenten) 07.11.2010

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 677 6 Enrico Ryl MC Woltersdorf KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2499,19 2499,19  

2. 631 6 René Reimann MC Grevesmühlen KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2637,23 2637,23 138,04

3. 615 6 Michael Kubik MC Wolgast KTM Team Geländesport Nordost i.W.  2656,18 2656,18 156,99

4. 699 6 René Kuhn MSV Wilhelmsburg KTM FP-Racing i.W.  2671,32 2671,32 172,13

5. 601 6 René Kobrow MC "Greif" Greifswald KTM i.W.  2679,63 2679,63 180,44

6. 691 6 Ronald Johnsen MC Vellahn KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2758,26 2758,26 259,07

7. 603 6 David Neumann Karow / ADMV KTM i.W.  2763,07 2763,07 263,88

8. 616 6 Frank Pasedag MC Wolgast Beta i.W.  2809,08 2809,08 309,89

9. 614 6 Dirk Pasedag MC Wolgast Husqvarna i.W.  2842,29 2842,29 343,10

10. 666 6 Frank Lehmann MC Woltersdorf Husaberg i.W.  2844,91 2844,91 345,72

11. 676 6 Heiko Wilk MC Rehna KTM i.W. 60 2932,56 2992,56 493,37

12. 605 6 Danilo Blümel MC Bergring Teterow KTM i.W. 300 3179,07 3479,07 979,88

13. 619 6 Kai-Uwe Jahns MC Demmin KTM i.W. 360 3187,50 3547,50 1048,31

14. 604 6 Christian Stöwe Karlshagen KTM i.W. 430 3184,36 3614,36 1115,17

15. 640 6 Jörg Riesebeck Greifswald KTM i.W. 370 3363,56 3733,56 1234,37

 688 6 Christian Springer MC EC Malchow KTM a.d.W. 120 1488,21 1608,21  

 694 6 Falk Hagen MC EC Malchow KTM a.d.W. 180 1555,84 1735,84  

 617 6 Daniel Spath MC Demmin KTM a.d.W. 1025 1494,86 2519,86  

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 6: Hobby E3
a.d.W.: ausser der Wertung

Analyse Sonderprüfungen
601 René Kobrow 603 David Neumann 604 Christian Stöwe 605 Danilo Blümel 614 Dirk Pasedag 615 Michael Kubik

1 3. 883,13 1 6. 924,02 1 16. 1089,02 1 15. 1072,80 1 8. 942,66 1 2. 866,75
2 7. 433,08 2 5. 427,62 2 14. 467,49 2 15. 468,90 2 3. 419,58 2 13. 467,45
1 5. 925,52 1 6. 949,37 1 14. 1105,30 1 12. 1068,17 1 10. 1007,26 1 4. 898,11
2 6. 437,90 2 9. 462,06 2 12. 522,55 2 15. 569,20 2 10. 472,79 2 3. 423,87

616 Frank Pasedag 617 Daniel Spath 619 Kai-Uwe Jahns 631 René Reimann 640 Jörg Riesebeck 666 Frank Lehmann
1 10. 982,24 1 12. 996,56 1 14. 1056,88 1 5. 901,77 1 18. 1122,52 1 9. 982,03
2 2. 415,15 2 17. 498,30 2 18. 508,63 2 4. 420,85 2 16. 489,97 2 9. 440,53
1 8. 986,85 1 13. 1068,63 1 2. 891,56 1 15. 1206,70 1 9. 987,36
2 4. 424,84 2 14. 553,36 2 2. 423,05 2 13. 544,37 2 5. 434,99

676 Heiko Wilk 677 Enrico Ryl 688 Christian Springer 691 Ronald Johnsen 694 Falk Hagen 699 René Kuhn
1 11. 988,90 1 1. 865,99 1 13. 1027,92 1 7. 929,36 1 17. 1089,09 1 4. 900,76
2 10. 454,37 2 1. 398,96 2 11. 460,29 2 6. 432,20 2 12. 466,75 2 8. 434,51
1 11. 1012,84 1 1. 850,19 1 7. 951,75 1 3. 896,22
2 11. 476,45 2 1. 384,05 2 8. 444,95 2 7. 439,83

Analyse Strafen
604 Christian Stöwe 605 Danilo Blümel 617 Daniel Spath 619 Kai-Uwe Jahns

1 300 Zeitabweichung R1/ZK2 1 120 Zeitabweichung R1/ZK2 1 60 Zeitabweichung R1/ZK1 1 360 Zeitabweichung R1/ZK2
2 120 Zeitüberschreitung R2/ 2 60 Zeitabweichung R2/ZK1 2 960 Zeitabweichung R1/ZK2
3 5 Strecke verlassen 3 120 Zeitüberschreitung R2/ 3 5 Strecke verlassen
4 5 Geschwindigkeitsübersc

640 Jörg Riesebeck 676 Heiko Wilk 688 Christian Springer 694 Falk Hagen
1 10 Ohne Licht 1 60 Zeitüberschreitung R2/ 1 120 Zeitabweichung R1/ZK2 1 180 Zeitabweichung R1/ZK2
2 60 Zeitabweichung R1/ZK2
3 300 Zeitüberschreitung R2/

Druck: 16:03 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: W. Niebuhr Sportkommissar: H. Teegen Zeitnahme: R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 07.11.2010  16:03 RM Enduro by RD Seite 1/1



2. Vorpommersche Geländefahrt

MC Wolgast LP

Offizielles Ergebnis: Tageswertung Klasse Klassik
Einzelwertung (7 Konkurrenten) 07.11.2010

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 886 8 Jörg Warber MCC Tessin Maico i.W.  1489,64 1489,64  

2. 871 8 Olaf Behncke MC Boizenburg Maico i.W.  1524,53 1524,53 34,89

3. 881 8 Jürgen Missler MC Woltersdorf KTM i.W.  1580,38 1580,38 90,74

4. 884 8 Wolfgang Behrendt MC Kuhstorf MZ i.W. 5 1603,55 1608,55 118,91

5. 888 8 Eberhard Becker MC Woltersdorf KTM i.W.  1650,61 1650,61 160,97

6. 885 8 Holger Janßen MC Kuhstorf Husqvarna i.W.  1727,67 1727,67 238,03

7. 889 8 Wolfgang Vogler MC Woltersdorf i.W.  1754,87 1754,87 265,23

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 8: Klassik

Analyse Sonderprüfungen
871 Olaf Behncke 881 Jürgen Missler 884 Wolfgang Behrendt 885 Holger Janßen 886 Jörg Warber 888 Eberhard Becker

1 2. 1042,00 1 4. 1089,09 1 3. 1069,95 1 5. 1110,61 1 1. 1002,67 1 6. 1147,62
2 1. 482,53 2 3. 491,29 2 5. 533,60 2 7. 617,06 2 2. 486,97 2 4. 502,99

889 Wolfgang Vogler
1 7. 1162,96
2 6. 591,91

Analyse Strafen
884 Wolfgang Behrendt

1 5 Strecke verlassen

Druck: 16:08 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: W. Niebuhr Sportkommissar: H. Teegen Zeitnahme: R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 07.11.2010  16:08 RM Enduro by RD Seite 1/1



2. Vorpommersche Geländefahrt

MC Wolgast LP

Offizielles Ergebnis: Tageswertung Mannschaft
Mannschaften (14 Konkurrenten) 07.11.2010

Pl. Mannschaft
Nr.Name

Status Strafe Gesamt Gap
Kl. Club / Wohnort Bewerber / Team

1. MC Wolgast i.W.  7062,10  
212 Gerrit Helbig i.W. 2305,23 3 MC Wolgast Team KTM Sturm Zschopau
102 Markus Hermann i.W. 2350,65 2 MC Wolgast HERMANN-MX-TEAM
190 Andreas Held i.W. 2406,22 2 MC Wolgast KTM-GST Berlin Racing
601 René Kobrow i.W. 2679,63 6 MC "Greif" Greifswald

2. MC Grewesmühlen i.W.  7202,18 140,08
231 Björn Feldt i.W. 2305,46 3 MC Grevesmühlen HERMANN-MX-TEAM
127 Ronny Thoms i.W. 2310,02 2 MC Grevesmühlen KTM-GST Berlin Racing
23 Christoph Möller i.W. 2586,70 1 MC Grevesmühlen KTM-GST Berlin Racing

631 René Reimann i.W. 2637,23 6 MC Grevesmühlen KTM-GST Berlin Racing

3. MC Woltersdorf 1 i.W.  7220,23 158,13
114 Marcus Drenske i.W. 2383,85 2 MC Woltersdorf KTM-GST Berlin Racing
213 Christoph Lessing i.W. 2390,06 3 MC Woltersdorf KTM-GST Berlin Racing
211 Sebastian Günther i.W. 2446,32 3 MC Woltersdorf KTM-GST Berlin Racing
219 Thomas Wudtke i.W. 3187,72 3 Anklam

4. MC Woltersdorf 2 i.W.  7596,69 534,59
677 Enrico Ryl i.W. 2499,19 6 MC Woltersdorf KTM-GST Berlin Racing
188 Paul Körper i.W. 2508,13 2 MC Woltersdorf KTM-GST Berlin Racing
126 Tobias Jürgen i.W. 2589,37 2 MC Woltersdorf KTM-GST Berlin Racing
72 Thomas Hoffmann i.W. 2632,38 1 MC Woltersdorf KTM-GST Berlin Racing

5. MC Rehna 3 i.W.  7655,47 593,37
19 Frank Dallmann i.W. 2426,39 1 MC Rehna 2-Wheel-Racing

571 Felix Schörling i.W. 2610,68 5 MC Rehna MX Team Brützkow
847 Hartmut Lüder i.W. 2618,40 7 MC Rehna
54 David Holst i.W. 2683,49 1 MC Rehna Motorsport Burmeister

6. MC Rehna 2 i.W.  7760,07 697,97
111 Jens Hinrichs i.W. 2436,08 7 MC Rehna KTM-GST Berlin Racing
838 Bodo Kühl i.W. 2654,58 7 MC Rehna
121 Andreas Venzke i.W. 2669,41 2 MC Rehna KTM-GST Berlin Racing
501 Karsten Scheffler i.W. 2744,32 5 MC Rehna KTM-GST Berlin Racing

7. MC Demmin i.W.  7982,35 920,25
66 Steffen Mews i.W. 2512,89 1 MC Demmin

577 Dirk Lüdemann i.W. 2643,76 5 MC Demmin Kiedrowski Racing
555 Sven-Uwe Wolter i.W. 2825,70 5 MC Demmin
617 Daniel Spath a.d.W. 2519,86 6 MC Demmin

8. MSC Groß Schwiesow 1 i.W.  8242,74 1180,64
444 Christian Baaske i.W. 2652,21 4 MSC Groß Schwiesow
561 Andreas Lier i.W. 2725,75 5 MSC Groß Schwiesow KTM-GST Berlin Racing
412 Ulf Markgraf i.W. 2864,78 4 MSC Groß Schwiesow

9. MC Rehna 5 i.W.  8651,46 1589,36
839 Roman Koch i.W. 2728,94 7 MC Rehna
557 André Koch i.W. 2897,53 5 MC Rehna
507 Folkher Drape i.W. 3024,99 5 MC Rehna Bräuer Motorradsport

 MC Rehna 4 a.d.W.  4792,92  
210 Mario Grimm i.W. 2347,68 3 MC Rehna HP Sportmotorräder
22 Torsten Kurzweg i.W. 2445,24 1 MC Rehna Zweirad Jürgens Klötze

285 Stephan Röseler a.d.W. 2231,79 3 MC Rehna

 EMX Team Rostock a.d.W.  4931,04  
171 Axel Hechel i.W. 2313,71 2 EMX Team Rostock KTM-GST Berlin Racing
841 Axel Klein i.W. 2617,33 7 EMX Team Rostock KTM-GST Berlin Racing

 MSC Groß Schwiesow 2 a.d.W.  5462,80  
404 Manuel Kulik i.W. 2703,04 4 MSC Groß Schwiesow
502 Ralf Lübbe i.W. 2759,76 5 MSC Groß Schwiesow

 MC Vellahn a.d.W.  2758,26  
691 Ronald Johnsen i.W. 2758,26 6 MC Vellahn KTM-GST Berlin Racing
511 Dirk Glaser a.d.W. 2301,47 5 MC Vellahn KTM-GST Berlin Racing

 MC Woltersdorf 3 a.d.W.  2844,91  
666 Frank Lehmann i.W. 2844,91 6 MC Woltersdorf

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 1: Enduro E1 Klasse 2: Enduro E2 Klasse 3: Enduro E3 Klasse 4: Hobby E1
a.d.W.: ausser der Wertung Klasse 5: Hobby E2 Klasse 6: Hobby E3 Klasse 7: Senioren

Druck: 20:34 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: W. Niebuhr Sportkommissar: H. Teegen Zeitnahme: R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 08.11.2010  20:34 RM Enduro by RD Seite 1/1



2. Vorpommersche Geländefahrt

MC Wolgast LP

Offizielles Ergebnis: Tageswertung Klasse Senioren
Einzelwertung (15 Konkurrenten) 07.11.2010

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 111 7 Jens Hinrichs MC Rehna KTM KTM-GST Berlin Racing i.W. 5 2431,08 2436,08  

2. 821 7 Jan Joachimstaler MC Wolgast KTM Team Geländesport Nordost i.W.  2489,07 2489,07 52,99

3. 841 7 Axel Klein EMX Team Rostock KTM KTM-GST Berlin Racing i.W.  2617,33 2617,33 181,25

4. 808 7 Jörg Wildhagen MC Boizenburg KTM i.W.  2617,37 2617,37 181,29

5. 847 7 Hartmut Lüder MC Rehna KTM i.W.  2618,40 2618,40 182,32

6. 838 7 Bodo Kühl MC Rehna KTM i.W.  2654,58 2654,58 218,50

7. 830 7 Norbert Mehlitz Stechlin KTM i.W.  2665,30 2665,30 229,22

8. 839 7 Roman Koch MC Rehna Beta i.W. 5 2723,94 2728,94 292,86

9. 826 7 Gunnar Mielke MC Rehna Sherco HP Sportmotorräder i.W. 5 2729,33 2734,33 298,25

10. 801 7 Harri Eichhorst MC Mecklenburg-Strelitz KTM i.W.  2849,34 2849,34 413,26

11. 846 7 Ralf Dohs MCC Tessin KTM i.W.  2982,90 2982,90 546,82

12. 802 7 Sandro Apelt Schwechow KTM Nesatec Racing Team i.W. 60 2944,93 3004,93 568,85

13. 814 7 Thomas Schulz MC Woltersdorf KTM i.W.  3070,88 3070,88 634,80

 812 7 Diethelm Triemer MSC Groß Schwiesow KTM a.d.W. 120 1415,69 1535,69  

 49 7 Jürgen Eimecke MC EC Malchow KTM a.d.W. 420 1612,27 2032,27  

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 7: Senioren
a.d.W.: ausser der Wertung

Analyse Sonderprüfungen
49 Jürgen Eimecke 111 Jens Hinrichs 801 Harri Eichhorst 802 Sandro Apelt 808 Jörg Wildhagen 812 Diethelm Triemer
1 15. 1034,80 1 2. 841,15 1 9. 918,09 1 13. 993,48 1 6. 879,41 1 10. 930,24
2 15. 577,47 2 1. 406,33 2 10. 472,30 2 11. 475,00 2 4. 435,88 2 14. 485,45

1 1. 800,44 1 10. 989,64 1 11. 1009,88 1 4. 877,73
2 1. 383,16 2 11. 469,31 2 10. 466,57 2 5. 424,35

814 Thomas Schulz 821 Jan Joachimstaler 826 Gunnar Mielke 830 Norbert Mehlitz 838 Bodo Kühl 839 Roman Koch
1 14. 1020,99 1 1. 837,51 1 8. 902,64 1 7. 888,98 1 3. 859,50 1 11. 937,09
2 12. 475,68 2 2. 419,68 2 9. 462,95 2 5. 437,33 2 8. 446,81 2 7. 443,28
1 13. 1096,96 1 2. 843,26 1 9. 928,49 1 8. 924,68 1 6. 900,11 1 7. 911,01
2 12. 477,25 2 2. 388,62 2 8. 435,25 2 3. 414,31 2 9. 448,16 2 7. 432,56

841 Axel Klein 846 Ralf Dohs 847 Hartmut Lüder
1 4. 873,90 1 12. 986,57 1 5. 877,95
2 6. 440,48 2 13. 484,23 2 3. 434,76
1 5. 884,30 1 12. 1022,06 1 3. 876,88
2 4. 418,65 2 13. 490,04 2 6. 428,81

Analyse Strafen
49 Jürgen Eimecke 111 Jens Hinrichs 802 Sandro Apelt 812 Diethelm Triemer
1 420 Zeitabweichung R1/ZK2 1 5 Strecke verlassen 1 60 Zeitüberschreitung R2/ 1 120 Zeitabweichung R1/ZK2

826 Gunnar Mielke 839 Roman Koch
1 5 Strecke verlassen 1 5 Strecke verlassen

Druck: 16:04 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: W. Niebuhr Sportkommissar: H. Teegen Zeitnahme: R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 07.11.2010  16:04 RM Enduro by RD Seite 1/1
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